
GEMEENTE

I

L-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 5 april2022, nr. 2022-38;

Besluit:

De volgende personen te benoemen tot fractievertegenwoordiger voor de
desbetreffende fractie, in beginsel voor de raadsperiode 2O22-2026:

Voor de fractie AWB:
. De heer P. van Deursen
. De heer B. Eversdijk

Voor de fractie CDA:
o Mevrouw K. Rigterink-van der Heijden
r De heer P. van Gils

Voor de fractie D66:
o De heer H. Julicher
r Mevrouw K. Verstappen

Voor de fractie GL:
. De heer R. Kessels
o Mevrouw K. Wessel

Voor de fractie ZWI4:
. De heer A. van Ginneken
o Mevrouw M. van Greunsven

Voor de fractie PvdA:
o De heer A.M.J. Liebregts
. De heer J.S. Marseille

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 april 2O22

De raad va e gemeente Waalre,
deg riffier de voorzitter,

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer


